平成30年２月13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長   板 倉  広 高

 （コード番号：6538 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理部長  齋 藤  武 人

 （TEL 03-5434-7730）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月15日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成30年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株あたり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,152 606 593 352 33.97

今回修正予想(B) 2,370 750 727 450 43.37

増減額(B-A) 217 143 134 97

増減率(%) 10.1 23.6 22.6 27.7

（ご参考）前期実績

（平成29年3月期）
1,703 446 462 285 29.05

（注）当社は、平成29年10月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。このため、

当事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、「１株当たり当期純利益」を算定しております。

２．修正の理由

政府が推進する働き方改革や高水準で推移している有効求人倍率等の背景もあり、当社運営の

転職情報サイト「CAREER INDEX」等の各サイトの会員数や求人掲載件数等の主要指標が順調に推

移しております。また、当期より本格的に開始したマーケティングソリューション事業も想定以

上に立ち上がってきております。これにより、当初の想定を上回る状況にて売上高が推移してお

ります。

この結果、平成30年３月期通期の売上高、営業利益、経常利益、当期純利益において前回発表

を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上